ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕСАМАРСКОЙОБЛАСТИ

«КОЛЛЕДЖГУМАНИТАРНЫХИСОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ
ДИСЦИПЛИН ИМЕНИ СВЯТИТЕЛЯ АЛЕКСИЯ, МИТРОПОЛИТА

МОСКОВСКОГО»
, ti

12 августа  2024 г.    №  77 -  у/ч

ПРИКАЗ

В соответствии с Порядком определения оплаты для физических и юридических

лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности подведомственного
министерству образования и науки Самарской области государственного бюджетного
учреждения, оказываемые им сверху установленного государственного задания, а также в
случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного
государственного задания (утвержден Приказом министерства образования и науки
Самарской области от 08 июня 2011 г. № 104-од, в ред.Приказа министерства образования
и науки Самарской области от 12.03.2015 N 69-од)

ПРИК АЗЫ В АЮ:

Установить с 01.09.2024 г. стоимость платных образовательных услуг,
оказываемых ГБПОУ СО «Гуманитарный колледж» сверх государственного задания, в
следующем размере:

Реализация основных профессиональных программ

среднего профессионального образования:
№ Специальность Срок обучения Стоимость на 1

обучающегося(руб.)
за один год
обучения

1 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения

2 года10 мес. 33 701,00

2 40.02.04   Юриспруденция 2 года 10 мес. 33 701,00
3 09.02.07   Информационные

системы и программирование
3 года 10 мес. 45 000,00

4 44.02.02  Преподавание в
начальных классах

3 года 10 мес. 54 000,00

Директор И.А.Клименко

https://docs.cntd.ru/document/450312129
https://docs.cntd.ru/document/450312129
https://docs.cntd.ru/document/450312129

		2024-08-12T15:01:45+0400
	Клименко Ирина Александровна